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رییس بنیاد فرهنگ و همبستگی اهل بیت ترکیه : سخنان رهبر معظم انقلاب مهم و
تاثیرگذار بود

علی یرآل رییس بنیاد فرهنگ و همبستگی اهل بیت ترکیه سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران در نشست سران

جنبش غیر متعهدها در تهران را مهم و تاثیر گذار خواند

عادلی/خبرگزاری آران
علی یرآل رییس بنیاد فرهنگ و همبستگی اهل بیت ترکیه سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران در نشست سران جنبش غیر متعهدها در تهران را مهم و تاثیر گذار خواند.

وی روز دوشنبه در گفت و گویی با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه به رغم تلاشهای آمریکا، رژیم صهیونیستی و کشورهای استعماری، شمار شرکت کنندگان در نشست سران جنبش غیرمتعهدها در تهران

یک رکورد تاریخی بود، گفت: حضور دبیرکل سازمان ملل متحد، رییس جمهوری مصر و دبیرکل اتحادیه عرب برغم تلاشهایی که برای ممانعت از شرکت آنان در این نشست صورت گرفته بود،شکستی

برای امپریالیسم و صهیونیسم بود.

وی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران در این نشست، گفت: سخنان ولی امر مسلمین در مراسم افتتاح این نشست برای مسلمانان و تمامی جهانیان بسیار مهم و تاثیرگذار بود.

ولی امر مسلمین در سخنان مهم خود مجددا بر وحدت مسلمانان و مستضعفان تاکید و از حقوق مظلومان فلسطین، لبنان و سوریه دفاع و بر این نکته که ایران در کنار مظلومان جای دارد، تاکید

کردند و این امر بارقه امیدی برای مستضعفان جهان بود.

یرآل با اشاره به اینکه جهان اسلام به ویژه کشورهای اسلامی در منطقه از یک دوران سخت و دشوار عبور می کنند ، اظهار داشت : دشمنان در پی ایجاد درگیری، تفرقه و نفاق بین مسلمانان شیعه و

سنی، عرب و عجم هستند و رخدادهای سوریه نیز در این راستا طراحی شده است.

وی در ادامه گفت : جنگ در سوریه بین حق و باطل است ، این جنگ بین نیروهای اسلام محمدی و مقاومت از یک طرف و مستکبران از سوی دیگر است. امپریالیستها و رژیم صهیونیستی درصدد

مجازات بشار اسد  و مردم سوریه به دلیل قرار گرفتن در خط مقاومت هستند.

رییس بنیاد فرهنگ و همبستگی اهل بیت ترکیه با اشاره به اینکه در سوریه مردم مظلوم این کشور مجازات می شوند ، گفت: هدف آمریکا ، رژیم صهیونیستی و ناتو تجزیه سوریه ، جدا سازی این

کشور از خط مقاومت ایران - حزب الله و سوریه است، ولی این سه محور مقاومت با ایستادگی حسینی خود این نقشه را نقش بر آب خواهند کرد و همانگونه که تاکنون در مقابل صهیونیسم و

امپریالیسم ایستادگی کرده اند ، پس از آن هم خواهند کرد./ع
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